PA\DASJOKI

INVESTOINTIOHJELMA ‘

1000 €:na

9120

Suuret hankkeet

Satama, satama-alue

Kuntalan katto ja tekniikka

Padasjoen Polku (uusi koulu)
Maanhankinta
Suuret hankkeet yht

Pienet talonrak.hankkeet

9130
Monitoimitalo
Sataman matkailu
Sataman sauna
Kuntalan vanha osa
Terveyskeskus

Kunnan kalustovarikko

Pienet hankkeet yht.

Muut investoinnit 9140
Vanha kirkkosilta
Monitoimitalon
liikenneturvallisuus

Sataman aluepysakoinnin
laajennus (Suokkaan tontti)

Lukitusten uusinta

Puistot ja viheralueet
Kullasvuoren latupohjat
Kuntosalilaitteita uusia
Paivakodin pihakalusteet
Koulujen kuulutusjarjestelma

Pump-track rata

Muut investoinnit yht.
9150

Teknisen laitehankinnat

Irtaimisto

Sahan markiisit

Irtaimisto yhteensa

Investoinnit yht.

9052

9046
9053

9033
9055
9019

9131
9017

9085
9051

9051

9056
9038

9112

2026 2027
460 565
550

200 3000
500

1710 3565
10 165
60

10 150
15

90 80

0 20
185 415
150

50 150
0 95
60

65

30 30
15

12

45

0 70
427 345
32

20

52

2374 4325

2028

4000

4000

170

150

80
450
850

55

55

0

4905

2029

2800

2800

2800

46

2030 Huom / paaas. Kaytto

Aallonmurtajalaiturit 2025 vuodelle 2026. Vuodelle 2027: viranomaislaiturin jatke
polttoainejakelupaikka, purkutyot vanha jakelupiste, vesi- ja sahkotekniikka, septi
Matalan osan katon purkaminen ja rakentaminen harjakatoksi, talotekniikka
uusitaan - varaudutaan erillisen valmistelun pohjalta tehtavadn paatokseen

Suunnittelut ARK, RAK, LVISA, Rakennuttaminen, valvonta, kilpailutukset.

Altaiden peruskorjaukset, uimahallin ilmanvaihtokoneen uusinta

Uuden varastorakennuksen rakentaminen ymparivuotiseen yhteiskayttoon
Suunnittelu 2026. Toteutus syksy 2026-kevat 2027 Vuokra- ja kokouskayttoon
W(C/suihkutila+ pienoiskeittio 2.krs

Kayttovesiputkiston peruskorjaus

Suunnittelu ja kilpailutus 2027, rakentaminen 2028

Sillan peruskorjaus

Perusparannus alueturvallisuuteen uusin jarjestelyin.

1800m2, vaatii kaavamuutoksen, sis. nykyisen veneparkin 1400 m2 asfaltoinnin

Kullasvuoren koulu

Leikkivélineiden hankinta 50 000, matonpesupaikka 15000
Uusinta aloitettu 2025

Laitteiden uusinta

Vanhaan pihaan uusia kalusteita

Jos syksyn 2025 toimenpiteet eivat auta, tima on tehtava!

Ruohonleikkuri, ajettava malli 15 000, Siivoustoimen laitteet 16500

Ravintola-alueelle



